
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГОТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.Н. 
МАСНЕВА» КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
с.Готовье 

 

«17» марта  2023 г.                                                                                           №  173     

 

   

 

О приведении в соответствие с требованиями  

ФОП НОО и ФОП ООО действующих рабочих  

программ по предметам (3-4 и 7-9  классы) 

 

       

 

       В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской 

Федерации" и части 6.3 статьи 12 Федерального закона №273-ФЗ 

приказываю: 

1. Учителям – предметникам ООО: Лесуновой Н.И., Лесуновой 

В.Н.,Бугакову И.И.,Бугаковой О.И. и учителям начальных классов: Бугаковой 

Т.А., Тарасенко В.С.  изучить особенности обязательных  федеральных рабочих 

программ по предметам: русский язык, литературное чтение, литература, 

окружающий мир, история, обществознание, география, ОБЖ. 

2. Аносовой Е.В., заместителю директора и руководителям ШМО: 

Бугаковой Т.А., Ломовой Т.А., Чехонадских Е.В. организовать методическое 

сопровождение педагогов в разработке рабочих программ в соответствии ФОП 

до 01.06.2023 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на Аносову Е.В., 

заместиля директора.  
 

 

 

Директор МОУ «Готовская ООШ»                                              Е. Н. Нагорная 

 

 


	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	Директор МОУ «Готовская ООШ»                                              Е. Н. Нагорная

